推　薦　書
記入日（西暦）：　　　　　年　　　　　月　　　　　日
武蔵野大学　学長　殿
推薦者
所属：
署名： 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
武蔵野大学大学院特別奨学金申請基準に基づき、下記の者を奨学生として推薦いたします。
記
	申請奨学金
※該当するものに○をつける
	特別奨学金A　　　　・　　　　特別奨学金B

	氏名

	学籍番号

	所属
※特別奨学金A申請者については大学院情報の記入は不要
	学部
	学科
	　  卒業見込・卒業

	研究科
	専攻修士課程
	   修了見込・修了

	進学予定先
	研究科
	専攻
	課程

	推薦理由

以上
【申請基準】武蔵野大学大学院特別奨学金細則 第9条 抜粋
	（1）特別A
ア　本学学部を卒業又は卒業見込である者
イ　さらなる修学を重ね、大学院修了後、本学及び社会に貢献することが見込まれる者
ウ　本学大学院修士課程への進学を志望している者
	（２）特別B
ア　本学学部を卒業、かつ本学大学院修士課程を修了又は修了見込である者
イ　さらなる修学を重ね、大学院修了後、本学の教育及び研究に貢献する意思のある者
ウ　本学大学院博士後期課程への進学を志望している者

※署名欄は推薦者が自署し、捺印してください。その他の項目は手書き・データ入力のいずれの方法でも問題ありません。
※推薦書ご記入後、厳封のうえ、申請者へお渡しくださいますよう、お願い申し上げます。
※推薦書記入可能教員は以下の通りです。
・修士課程の場合：学部長、又は学部長が指定する専任教員
・博士後期課程の場合：研究科長、又は研究科長が指定する専任教員